日本医学会分科会

理事長・会長殿

イデカブタゲンビクルユーセルの最適使用推進ガイドラインについて個知依頼)

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます.

さて,令和4年3月31日付にて,厚生労働省医薬・生活衛生局医療機暑精査管理課長より,別添の

通り,「イデカブタゲンビクルユーセルの最適使用推進ガイドラインについて」の周知依頼があり

ましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よろしくぉ願いします.

医学会発第16号

2022年5月12日

く関連URLは以下のとおり

htt Sゾ/WW.mhlw.0.'/hourei/doc/tsuchvT22042010020. df

日本医学会

門田守

なお,詳細は,厚生労イ動省'医薬・生活衛生局医療機器審査管理課【翫舌:03-5253-11Ⅱ(代)】にお問い

合わせ下さいますようお願い申し上げます.

日本医学会事務局森田

03・3946・2121 (内3241)1も1

介
ー
コ
,
~
へ
一

r
.
、
一

ー
リ
§
゛
a

雫
二
◆

、
一
1
一
了

レ
一
・

K
、
,
・

【
T
一
{
1

一
,

r
＼
.
一

.

.